[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023 № 7                                                                                                       п. Сулук
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Сулукского сельского поселения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета за 2022 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сулукского сельского поселения утвержденным решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения от 16.02.2011 № 23, зарегистрированным Главным управлением Министерства Юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области, государственный регистрационный № RU275053072011001, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Сулукского сельского поселения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета за 2022 год» Сулукского сельского поселения.
2. Инициатор публичных слушаний – глава Сулукского сельского поселения.
3. Назначить:
3.1 Дату проведения публичных слушаний – 10 апреля 2023 г.

3.2 Время проведения публичных слушаний – 17 час. 00 мин.

3.3 Место проведения публичных слушаний – 682088 Хабаровский край. Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Строителей д.5.
4. Проинформировать граждан о начале проведения публичных слушаний в местах общественного доступа.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                                         К.А. Ванюнин